



YMPÄRISTÖTERVEYDENHUOLLON VALTAKUNNALLISET KOULUTUSPÄIVÄT 21. - 22.5.2025 SAARISELÄLLÄ

Ympäristöterveyden Asiantuntijat ry, Ympäristö ja Terveys-lehti sekä sosiaali- ja terveysministeriö järjestävät yhteistyössä ympäristöterveydenhuollon valtakunnalliset koulutuspäivät 21.-22.5.2025.

Koulutuspäivät järjestetään tänä vuonna Lapissa, Santa´s Hotel Tunturissa Saariselällä. Nämä koulutuspäivät ovat ainutkertaiset ja varmasti myös ainutlaatuiset!

Koulutuspäiville osallistuu ympäristöterveydenhuollon ammattilaista sekä eri ministeriöiden ja keskusvirastojen edustajia ja luennoitsijoita ympäri Suomen.

Päivien ohjelma on liitteenä ja ohjelmaan on varattu aikaa näytteilleasettajien esittelyille sekä näyttelyyn tutustumiselle.

NÄYTTELY 21.-22.5.2025

Koulutuspäivien ajaksi kootaan näyttely, jolle on varattu tila hotellin sisääntuloaulasta, aamiaisravintolanakin toimivan Ravintola Kaltion välittömässä läheisyydessä. Aularavintolassa on tarjolla myös koulutuspäivien kahvitukset ja lounaat, joten näyttelyyn tutustuminen onnistuu erittäin hyvin koulutukseen osallistujien saapuessa tauoille.

Näyttelypaikan hinta on 500 euroa (+ alv 25,5 %)

Näyttelypaikan hinta sisältää yhden (1) henkilön ohjelmaan merkityt kahvit ja lounaat molemmilta päiviltä sekä ohjelmallisen buffet illallisen Ravintola Lutossa 21.5.2025.

Lisähenkilöiden paketit sisältävät ohjelmaan merkityt tarjoilut ja ne laskutetaan näytteilleasettajahintaan:

1 päivän paketti	59,00 euroa (sis.alv)
2 päivän paketti	118,00 euroa (sis.alv)
Illallinen 21.5. klo 19	50,00 euroa (sis.alv)

Kaikki majoitusvaraukset menevät suoraan hotellille. Majoituksen varaaminen tapahtuu koulutuspaikkana toimivan Santa´s Hotelsin nettisivujen kautta <https://santashotels.fi/> kohdasta "Varaa huone". Suora linkki huonevaraussivustolle on <https://bookings.santashotels.fi/fi/search-rates>. Huonevarauksille on **kiintiökoodi**, joka syötetään kohtaan Lisää koodi+ -> --Code Type-- -> Kiintiökoodi -> **YMPTER**.

Huonevarauksilla on ehtona kuluton peruutus 45 vuorokautta ennen varauksen alkua. Hotelli lähettää majoittujille maksulinkin erikseen sähköpostilla kuluttoman peruutusajan lähestyessä. Huoneet on varattavissa 10.4. saakka ja tämän jälkeen yleisen saatavuuden mukaisesti.

Näyttelypaikan varaus tehdään erillisellä nettilomakkeella.

Lisätiedot: Eevastiina Aura, eevastiina.aura@ymparistojahterveys.fi, puh. 040 745 1491

Tervetuloa Saariselälle!

Yhteistyöterveisin

Ympäristöterveyden Asiantuntijat ry
Ympäristö ja Terveys-lehti